
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Ultra Finish umožňuje čistit, ošetřovat a chránit 
všechny hrubé i jemné povrchy v jednom kroku. 
Univerzální čistící prostředek v praktickém speji je 

ideální pro čištění lehkých zněčištění lakovaných 
povrchů, skla, chromu, plastů, hladké kůže a dřeva. 

Aktualizováno k 09/02/2017 … The choice of professionals

ULTRA FINISH

INSTRUKCE

✓ Snadná aplikace – sprej

✓ Nezanechává šmouhy

✓ Bez obsahu organických rozpouštědel

✓ Obsahuje přírodní vosky, silikony, UV blokátory

1. Naneste na povrch a ponechte chvíli působit.

2. Setřete uvolněné nečistoty a vyhlaďte do lesklého vzhledu.

Speciální složení založené na vodní bázi umožňující nejlepší výsledky čištění povrchů bez zanechání 

šmouh. Ultra Finish je vhodný pro čištění vinylu, plastů, skla, chromu atd. Chrání před UV zářením.

Název Zkratka Balení Obj. číslo

Ultra Finish KUF 400 ml – sprej 86142



Číslo výrobku: 86142

Název: Ultra Finish

Barva: světle béžová

Životnost: -

Balení: 400 ml sprej

Hustota při 20°C: 0,98 g/cm³ (DIN 5157)

VOC: 150 g/l

Rozpustnost: částečně rozpustné

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

ULTRA FINISH

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 09/02/2017 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz


